3.9.1473 - Promissio pro illustre domino duce Ascoli. Die tercio mensis septembris septime indictionis (1473) 
constitutis in nostri presencia reverendo domino Marino Ferula de Neapoli apostolico prothonotario ac abate 
venerabilis ecclesie Sancti Johannis Maioris de Neapoli … et illustre domino Urso de Ursinis duce Ascoli 
… prefatus dominus Marinus asseruit … dictam suam ecclesiam … possidere quoddam territorium vacuum 
existens prope absensum gradum dicte ecclesie longitudinis cannarum quinque et palmorum duorum et 
latitudinis cannarum quinque cum quadam casalem parvo diruto situm … iuxta viridarium dicte ecclesie iuxta 
quoddam aliud territorium ecclesie predicte iuxta bona dicti domini ducis iuxta domum domini Johannis de 
Duro de Neapoli militis et alios confines ad convencionem devenisse cum eodem domino duce territorium 
predictum cum dicto casaleno eidem domino duci vendere pro precio ducatorum septuaginta de carlenis 
argenti pro ipsis convertendis in fabrica quam in presenciarum fit in ecclesia predicta nec non et predictum 
aliud territorium existens iuxta territorium predictum a latere dicti viridarij iuxta dictam ecclesiam Sancti 
Joannis in amphiteosim perpetuum concedere eidem domino duci sub annuo redditu sine censu tarenorum 
duodecim. Et facta assercione predicta … prefatus dominus prothonotarius … promisit … eidem domino duci 
obtentis per eum super vendicionem et concessionem predictis assensum sanctissimi domini nostri pape 
seu reverendissimi domini cardinalis archiepiscopi neapolitani predictum primum territorium cum casaleno … 
vendere eidem domino duci … et predictum aliud territorium contiguum sibi locare … Presentibus judice 
Andrea de Afelatro domino Paride Advocario Francisco Pappacoda Jacobo Sersale presbitero Lanczellocto 
Manczia et Grabiele Brancato de Neapoli (Not. Girolamo Ingrignetti, prot. a. 1472-1474, car. 54; AMF, 50, X, 
2).* 

22.10.1473 - Anno 1473 … Ottobre … 22. Si danno 2 d. e 5 gr. a Matteo de Sismo procuratore della chiesa 
di S. Giovanni Maggiore, pel diritto che paga la R. Corte, per dissotterrare i corpi del quondam conte 
d’Arena, e di Giovanni de Lorio (Ced. di Tes., Reg. 63, fol. 407, in ASPN. 9 1884, p.392).* 

14.4.1478 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutus ven. vir presbiter Lucas Domine Theodore 
de Surrento habitator Neap. tamquam cappellanus ut dixit ven. cappelle seu altaris sub vocabulo S. Marie 
Madalene posite et constructe intus ecclesiam S. Iohannis Maioris de Neap. iuris patronatus illorum de 
Guindaciis ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.309).*